

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 藤川谷川 三・山城上名 擁壁護岸工事 (担い手確保型) (着手日指定型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		3,433,005		
河川土工		式	1		497,169		
埋戻工		式	1		181,620		
埋戻	RC-40	m3	30	6,054	181,620		単 1号
掘削工		式	1		68,399		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準以外)	m3	30	2,228	66,840		単 2号
掘削	土質:軟岩,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準以外)	m3	0.7	2,228	1,559		単 3号
残土処理工		式	1		247,150		
土砂積込		m3	50	1,520	76,000		単 4号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	2,123	106,150		単 5号
残土等処分		m3	50	1,300	65,000		単 6号
擁壁護岸工		式	1		1,871,193		
作業土工		式	1		277,040		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 藤川谷川 三・山城上名 擁壁護岸工事 (担い手確保型) (着手日指定型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土質:土砂	m3	70	1,944	136,080		単 7号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	40	3,524	140,960		単 8号
根継工		式	1		1,352,811		
コンクリート		m3	23	42,800	984,400		単 9号
型枠		m2	42	8,037	337,554		単 10号
目地材		m2	2	2,381	4,762		単 11号
砕石基礎		m2	16	1,533	24,528		単 12号
差し筋		t	0.009	174,200	1,567		単 13号
小口止め工		式	1		241,092		
コンクリート		m3	3	42,800	128,400		単 14号
型枠		m2	14	8,037	112,518		単 15号
差し筋		t	0.001	174,200	174		単 16号
吸出し防止工		式	1		250		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 藤川谷川 三・山城上名 擁壁護岸工事 (担い手確保型) (着手日指定型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
吸出し防止材設置		m2	0.3	836.6	250		単 17号
仮設工		式	1		1,064,643		
土留・仮締切工		式	1		58,963		
大型土のう製作・設置		式	1		41,262		内 1号
大型土のう撤去		式	1		17,016		内 2号
廃棄物運搬・処理	廃プラスチック	式	1		685		内 3号
仮水路工		式	1		592,080		
暗渠排水管		式	1		592,080		内 4号
水替工		式	1		272,800		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	20	13,640	272,800		単 18号
交通管理工		式	1		140,800		
交通誘導警備員		人日	10	14,080	140,800		単 19号
直接工事費		式	1		3,433,005		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 藤川谷川 三・山城上名 擁壁護岸工事 (担い手確保型) (着手日指定型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		526,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		526,000		
純工事費		式	1		3,959,005		
現場管理費		式	1		1,975,000		
工事原価		式	1		5,934,005		
一般管理費等		式	1		1,378,995		
工事価格		式	1		7,313,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		731,300		
工事費計		式	1		8,044,300		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	大型土のう製作・設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	大型土のう設置		袋	6	6,835	41,010		
	ブルーシート #2000		m2	12	21	252		
	合計					41,262		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	大型土のう撤去							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	大型土のう撤去		袋	6	2,836	17,016		
	合計					17,016		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	廃棄物運搬・処理	廃プラスチック						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、17.0km以下	t	0.014	6,990	97			
処分費(t)		t	0.014	42,000	588			
合計					685			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	暗渠排水管							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
暗渠排水管	据付・撤去、波状管及び網状管、450～600mm、要、全ての費用	m	60	9,868	592,080			
合計					592,080			

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	埋戻	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	6,054
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシュラン RC-40			m3	1.1	2,300	2,530		
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
合計						6,054		
単価						6,054	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂, 施工方法:上記以外(小規模), 施工数量:小規模(標準以外)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,228
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準以外)	m3	1	2,228	2,228		
合計						2,228		
単価						2,228	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削	土質:軟岩,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準以外)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,228
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準以外)	m3	1	2,228	2,228		
合計						2,228		
単価						2,228	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂積込		単位	m3	単位数量	1	単価	1,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,小規模(標準以外)	m3	1	1,520	1,520		
合計						1,520		
単価						1,520	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,123
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下	m3	1	2,123	2,123		
	合計					2,123		
	単価					2,123	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	1,300	1,300		
	合計					1,300		
	単価					1,300	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,944
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,944	1,944		
合計						1,944		
単価						1,944	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
合計						3,524		
単価						3,524	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	42,800
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	コンクリート	小型構造物, クレーン車打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	1	42,800	42,800		
	合計					42,800		
	単価					42,800	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,037
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
	合計					8,037		
	単価					8,037	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	目地材		単位	m2	単位数量	1	単価	2,381
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m2	1	2,381	2,381		
合計						2,381		
単価						2,381	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	碎石基礎		単位	m2	単位数量	1	単価	1,533
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラン ラン 40~0,全ての費用	m2	1	1,533	1,533		
合計						1,533		
単価						1,533	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	差し筋		単位	t	単位数量	1	単価	174,200
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理		t	1	174,200	174,200	
合計							174,200	
単価							174,200	円/t

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	42,800
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物, クレーン車打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用		m3	1	42,800	42,800	
合計							42,800	
単価							42,800	円/m3

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
合計						8,037		
単価						8,037	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	差し筋		単位	t	単位数量	1	単価	174,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	174,200	174,200		
合計						174,200		
単価						174,200	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	吸出し防止材設置		単位	m2	単位数量	1	単価	836.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	836.6	836.6		
合計						836.6		
単価						836.6	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	20	単価	13,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,630	82,630		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	20	9,508	190,160		
合計						272,790		
単価						13,640	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円／人日	